П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Середского сельского поселения

Даниловского муниципального района

Ярославской области
     от  21.08.2012 г.  №   79
     О приёме имущества.

         На основании постановления Правительства Ярославской области от 28.05.2008 № 250-п «О разграничении имущества между Даниловским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав», постановления Правительства Ярославской области от 25.03.2011 № 188-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28.05.2008 № 250-п», постановления Администрации Даниловского муниципального района от 16.02.2012 г. № 131  «О внесении изменений в постановление администрации Даниловского муниципального района от 05.04.2011 №455
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Принять в собственность Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области  имущество, согласно Приложению №1.
2. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности Середского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                             А.Е. Максименко.

Приложение №1 к Постановлению

 Администрации Середского сельского поселения

 от 21.08.2012 г. №79
Перечень имущества,

Являющегося собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области и составляющего казну Даниловского муниципального района Ярославской области, подлежащего приему в собственность Середскому сельскому поселению Даниловского района Ярославской области

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики (общая площадь в кВ.м.)
	Инвентарный номер

	1
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Середской с/о, с. Середа, ул. Даниловская, д.12
	Здание бани
	115.6
	101.020141